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Berry

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor
Pojemnos¢
Rodzaj

Informacje dodatkowe

Czajnik Srebrny Indukcja 2,6/ Ambition

70,11 zt

50881

5904134508812

50881

Ambition

odcienie szarosci i srebra
2,61

czajnik tradycyjny

mozliwos¢ uzycia na kuchence
indukcyjnej
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51 AMBITION

Czajnik Berry o pojemnosci 2,6 |, marki Ambition, zostat wykonany ze stali nierdzewnej, z zewnatrz w btyszczacym kolorze
srebrnym. Wyposazony w wygodny ergonomiczny uchwyt w kolorze czarnym. Bezpieczny gwizdek umozliwia nalanie wody
bez ryzyka poparzenia para.

Klasyczny ksztatt sprawdzi sie zaréwno w tradycyjnej, jak i nowoczesnej kuchni.

Czajnik przystosowany do wszystkich typéw kuchenek, w tym indukcyjnych.

¢ Pojemnos¢: 3 litry
¢ Pojemnosc uzytkowa: 2,6L
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